

July 21, 2020

**The Asst. General Manager**  
Department of Corporate Services,  
**Bombay Stock Exchange Ltd.,**  
1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

Dear Sir,

Sub: **Submission of paper cutting of advertisement after completion of despatch of 'Notice to Members' and Annual Reports 2019-20 under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Requirements) Regulation 2015.**

We are submitting the copies of paper cutting of advertisement published today i.e. on July 21, 2020 in the 'Business Standard' (all India editions in English) and in 'Eisomoye' (in Vernacular) duly completed the despatch of the followings on July 18, 2020:

- (i) the Notice to Members and the Annual Reports for the financial year 2019-20 whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent and Depositories along with E-voting Instructions dated June 24, 2020 for 32nd Annual General Meeting for Financial Year 2019 -20 by e-electronic mode through C.B. Management Services Pvt Ltd (the Registrars and Share Transfer Agents of the Company) along with the details of Login ID and Password to the Members. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM and the Annual Reports have been dispensed with vide the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA").

This is for your information and records please.

Yours faithfully,

**For R S Software (India) Limited**



**Vijendra Surana**  
**CFO & Company Secretary**

Encl.: **As above**

An ISO 9001:2015 and ISO/IEC 27001:2013 company

**Corporate Office**

A-2, FMC Fortuna, 234/3A,  
A.J.C. Bose Road, Kolkata 700020, India.  
Board: +91 33 2287 5746 | +91 33 2281 0106  
Fax: +91 33 2287 6256

**Development Center**

RS Tower, Block DN-9, Saltlec Sector - V  
Salt Lake City, Kolkata 700091, India  
Board: +91 33 6601 8899  
Fax: +91 33 2367 4469

**UK Office**

Suite 218, Orion House,  
104 - 106 Cranbrook Road, Ilford,  
Essex IG1 4LZ | Ph: 02086363996

**US Office**

1900 McCarthy Boulevard, Suite #103,  
Milpitas, CA 95035 | Tel: 408 382 1200  
Fax: 408 382 0083

**US Office**

555 North Point Center East,  
4th floor, Alpharetta GA 30022  
Tel: 678 366 5179 | Fax: 678 366 5001

**Subsidiaries:**

Responsive Solutions Inc., California, US  
R.S. Software (Asia) Pte. Limited, Singapore, Asia  
Paypermint Pvt. Limited, India

## R S SOFTWARE (INDIA) LIMITED

CIN: L72200WB1987PLC043376

Regd. Office: "TMC FORTUNA", 1st Floor, A-2, 234/3A, A.J.C. Bose Road, Kolkata - 700 020  
Tel: +91-33-2287-6254/6255/5746, Fax: +91-33-2287-6256, Website: www.rssoftware.com

### NOTICE OF 32ND ANNUAL GENERAL MEETING, E VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given to the Members of R S Software (India) Ltd., ("Company") that the 32nd Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Tuesday, August 11, 2020 at 11:30 A.M. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (OAVM) in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and SEBI (collectively referred to as "relevant circulars") to transact the business as set out in the Notice convening the AGM.

- |  |
|--|
| i. Ordinary Resolution for adoption of Audited Financial Statements for the year ending March 31, 2020.  |
| ii. Ordinary Resolution to appoint a Director in place of Mr. Rajnit Rai Jain (holding DIN 00122942), who retires by rotation and, being eligible, seeks re-appointment.   |
| iii. Ordinary Resolution for the re-appointment of M/s. Deoki Bijay & Co. (Registration No. 313105E), the Statutory Auditor of the Company from the conclusion of this Annual General Meeting till the conclusion of next Annual General Meeting and to fixing their remuneration. |
| iv. Special Resolution for the re-appointment of Mr. Rajnit Rai Jain (holding DIN 00122942) as the Chairman and Managing Director of the Company for a period of three (3) years on expiry of his term w.e.f 1st October 2020 and to revise his remuneration.                      |

The Company has on July 16, 2020, duly completed:

- (i) despatch of Notice to Members whose e-mail addresses are registered with the Company or Registrar & Transfer Agent and Depositories along with E-voting Instructions dated June 24, 2020 for 32nd Annual General Meeting for Financial Year 2019 -20 by e- electronic mode through C.B. Management Services Pvt. Ltd (the Registrars and Share Transfer Agents of the Company) along with the details of Login ID and Password to the Members. The requirement of sending physical copies of the Notice of the AGM and the Annual Reports have been dispensed with vide MCA Circulars and the SEBI Circular.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 ("Act") read with relevant applicable rules, as amended and Regulation 42 of Securities And Exchange Board Of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 notice is also given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, August 5, 2020 to Tuesday, August 11, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Further pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014 as amended and substituted by Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of Securities And Exchange Board Of India (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide members facility to exercise their right to vote on resolutions proposed to be passed at the 32nd Annual General Meeting (AGM) by electronic means ('remote e-voting'). The facility for online voting through electronic mode shall also be made available at the AGM and Members who have already cast their votes through electronic mode during the schedule voting period prior to the date of the meeting will not be entitled for online voting as on the date of the AGM. Members participating through the VC / OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (hereinafter referred as "CDSL") as agency to provide e-voting facility. The details pursuant to the provisions of the Act and Rules are given hereunder:

1. The remote e-voting period commences on August 8, 2020 (9:00 a.m.) and ends on August 10, 2020 (5:00 p.m.). The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
2. Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, along with person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date of August 4, 2020 shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through electronic means.
3. Any Persons who have acquired shares and became Member after the dispatch of the Notice of the AGM but before the 'Cut-off Date' of August 4, 2020 may obtain their user ID and Password for e-voting and Company's Registrars & Transfer Agent, C.B. Management Services (P) Ltd, P-22, Bondel Road, Kolkata 700 019 (Ph. No. 033 - 22806692/40116700/22823643/22870263, Fax No. 91 - 033 - 40116739). However, if the member is already registered with CDSL for remote e-voting then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the vote through e-voting.
4. The Notice of AGM and the Annual Report 2019-20 is available at company's website at www.rssoftware.com and also at CDSL website https://www.evotingindia.com.
5. For detailed instructions pertaining to remote e-voting, Members may refer in the section 'Notes' in Notice of the 32nd AGM.
6. Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the meeting may also join in the meeting through Video Conferencing/Other Audio Visual Means (OAVM) but shall not be entitled to cast their vote again through online voting.
7. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at: [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), and in case of queries email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).
8. The members may refer to the user manual for shareholders at the Download Section at the said website. In case of any queries or issues regarding e-voting, Members may please contact Mr. Rakesh Dahiya in CDSL at the aforesaid e-mail id or at Phone No. 022-23058542 under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact Mr. Sujit Sengupta, Compliance Officer, CB Management Services (P) Ltd (the Registrars), Phone No. - 033 40116700; e-mail [senguptask@cbmsl.com](mailto:senguptask@cbmsl.com).

For R. S. Software (India) Limited  
Sd/-

**Vijendra Surana**  
CFO & Company Secretary  
(Membership No. 11559)

Place: Kolkata  
Date: July 20, 2020

# আর এস সফটওয়্যার (ইন্ডিয়া) লিমিটেড

CIN: L72200WB1987PLC043375

রেজি. অফিস: 'এফএসসি ফরচুনা', ২য় তল, এ-২, ২৩৪/৩এ, এজে সি. কোম রোড, কলকাতা-৭০০০২০

দূরত্বাধারিত নং: +৯১-৯০-২২৮৭-৬২৪৪/৬২৪৪/৪৭৪৪; ফ্যাক্স নং: +৯১-৯০-২২৮৭-৬২৪৪; ওয়েবসাইট: www.rssoftware.com

## ৩২তম বার্ষিক সাধারণ সভা, ইভোটিং এবং বুক ক্লেজারের বিজ্ঞপ্তি

এছাড়া বিজ্ঞপ্তি মারফৎ আর এস সফটওয়্যার (ইন্ডিয়া) লিমিটেড ('কোম্পানি') র সদস্যগণকে জানানো হচ্ছে যে কোম্পানির ৩২তম বার্ষিক সাধারণ সভার (এজিএম) অনুষ্ঠিত হতে চলছে ১১ই আগস্ট ২০২০ মঙ্গলবার সকাল ১১টা০০মিনিটে ডিজিও কনফারেন্সিং/অফার অডিও কনফারেন্সিং মিনস (ওএফএম) মারফৎ কোম্পানিজ আফ্রি, ২০১৩র সকল প্রয়োজ্য শর্তাদি অনুসারে এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া ('সেবি') (সিপি) অর্থাৎ অফিসিয়াল অ্যান্ড ডিসক্রিচার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ র কলস অনুসারে যা পঠিত হয়েছে জেনারেল সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ০৮ই এপ্রিল, ২০২০, জেনারেল সার্কুলার নং ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ই এপ্রিল, ২০২০ এবং জেনারেল সার্কুলার নং ২০/২০২০ তারিখ ০৫ মে, ২০২০ এবং অন্যান্য প্রযোজ্য সার্কুলারস এর সাথে যা ইস্যু হয়েছে মিনিষ্টি অফ কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স ('এমসিএ') এবং সেবি (সেবেকড)ভাবে রেফার করা হচ্ছে 'রেবেকডেট সার্কুলারস' গ্রুপে) নাকস পরিচালনার জন্য যা বিজ্ঞপ্তিতে রয়েছে যা এজিএম এর উদ্দেশ্যে।

- i) নির্ধারিত আর্থিক বিবৃতি যা ৩১শে মার্চ, ২০২০ তারিখে শেষ হওয়া বছরের জন্য তার অবলম্বন অভিন্যাসিত রেজলিউশনের জন্য।
- ii) ডিরেক্টরের নিয়োগের জন্য অভিন্যাসিত রেজলিউশন শ্রী রাজনীত রাই জৈন এর স্থানে ( ডিরেক্টর ০০১২২৯৪২ গারপ করছেন), যিনি অবসর গ্রহণ করেছেন অবসর গ্রহণ এবং সুযোগ, পুনর্নিয়োগ আশা করছেন।
- iii) অভিন্যাসিত রেজলিউশন পুনর্নিয়োগের জন্য মেসার্স বেওরি বিজ্ঞান অ্যান্ড অর্থ এন্ড (রেজিষ্ট্রেশন নং ০১০১০২ই) কোম্পানির বিদ্যমান অডিটর উক্ত বার্ষিক সাধারণ সভার সিদ্ধান্ত হতে পরবর্তী বার্ষিক সাধারণ সভার সিদ্ধান্ত পর্যন্ত এবং তাদের বেতন কাঠামো স্থির করার জন্য।
- iv) স্পেশাল রেজলিউশন শ্রী রাজনীত রাই জৈন এর পুনর্নিয়োগের জন্য (গারপ করছেন ডিরেক্টর ০০১২২৯৪২) কোম্পানির চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর রুপে (৩) তিন বৎসরের জন্য যার মেয়াদ শেষের কার্যকাল কার্যকর হবে ১লা অক্টোবর ২০২০ তারিখে এবং তার বেতন কাঠামো পুন্যাসের নিমিত্ত।

১৮ই জুলাই, ২০২০ তারিখে কোম্পানি নিম্পন্ন করেছে।

i) সদস্যগণকে বিজ্ঞপ্তি প্রেরণ করেছেন যাদের ই-মেল অ্যাড্রেসসমূহ কোম্পানি অথবা রেজিষ্টার অ্যান্ড ট্রান্সফার এজেন্ট এবং ফিজিক্যালিক এবং সাধে রেজিষ্ট্রিকৃত রয়েছে ই-ভোটিং এ-ভোটিং এর নির্দেশসমূহ সহ তারিখ ২৪শে জুন, ২০২০ তারিখে ৩২তম বার্ষিক সাধারণ সভার জন্য আর্থিক বর্ষ ২০১৯-২০ র ইলেকট্রনিক মোড যার সি. বি. ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস প্রা. লি. মারফৎ কোম্পানির রেজিষ্ট্রারস ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টসমূহ) সদস্যগণের লগইন আইডি ও পাসওয়ার্ডের বিশদ সহ। এজিএম এর বিজ্ঞপ্তির ফিজিক্যাল কপিও এবং বার্ষিক রিপোর্ট সহ প্রেরণের প্রয়োজনে তা প্রয়োগ করা হয়েছে ডিজিও-এমসিএ সার্কুলারস এবং সেবি সার্কুলারস সহযোগে।

কোম্পানিজ আফ্রি, ২০১৩ ('আফ্রি') এর দ্বারা ১১ এর শর্তনুসারে যা পঠিত হয়েছে প্রধান প্রযোজ্য কলসের সাথে যা সংশ্লিষ্ট হয়েছে এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সিপি) অর্থাৎ অফিসিয়াল অ্যান্ড ডিসক্রিচার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫র রেগুলেশন ৪২ এর সাথে, যা বিজ্ঞপ্তি দ্বারা জানানো হচ্ছে যে সদস্যগণকে রেজিষ্টার এবং কোম্পানির শেয়ার ট্রান্সফার বুক বন্ধ থাকবে এই আগস্ট, ২০২০ বৃহস্পতি হতে ১১ই আগস্ট, ২০২০ মঙ্গলবার পর্যন্ত (উভয় তারিখ সহ) এজিএম এর কারণে।

পুনরায় কোম্পানিজ আফ্রি, ২০১৩ ('উইক আফ্রি') এর দ্বারা ১০৮ এর শর্তনুসারে যা পঠিত হয়েছে কোম্পানিজ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আয়ারমিনিস্টেশন) কলস ২০১৯ র কল ২০র সাথে যা সংশ্লিষ্ট ও বিজ্ঞপ্তি হয়েছে কোম্পানিজ ম্যানেজমেন্ট কলস, ২০১৫ (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আয়ারমিনিস্টেশন) অনুসারে এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সিপি) অর্থাৎ অফিসিয়াল অ্যান্ড ডিসক্রিচার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫র রেগুলেশন ৪৪ অনুযায়ী কোম্পানি তার সদস্যগণকে সুবিধা প্রদান করে সফটওয়্যার প্রদান করেছেন এবং তাতে তাদের ভোটা প্রদানের অধিকার নিয়ন্ত্রণ প্রভাবিত রেজলিউশনে যা ৩২তম বার্ষিক সাধারণ সভার পালন করা হবে (এজিএম) ইলেকট্রনিক মিনস মারফৎ ('রিমোট ই-ভোটিং')। ইলেকট্রনিক মিনস মারফৎ অনলাইন ভোটিং এর সুবিধা উপলব্ধ থাকবে এজিএম তে এবং সদস্যগণ যারা ইতিমধ্যেই ভোটা প্রদান করেছেন ইলেকট্রনিক মিনস মারফৎ ভোটিং এর সুবিধা উপলব্ধ থাকবে পূর্বেই তাদের ভোটা তালিকাভুক্ত হবে না উক্ত এজিএম এর তারিখে। সদস্যগণ যারা ভিসি/ওএফএম তে অংশগ্রহণ করেন সুবিধা রোধিত করা হবে কোম্পানির উদ্দেশ্যে যা কোম্পানিজ আফ্রি, ২০১৩ র দ্বারা ১০৩ এর অধীন, কোম্পানি সেটাল ডিপেন্ডেন্সি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের পরিচালনার নিবন্ধ করেছে (অতঃপর রেফার করা হবে 'সিডিএসএল' গ্রুপে) এজিএম অংশগ্রহণ ই-ভোটিং সুবিধা প্রদানের নিমিত্ত। উক্ত আফ্রি ও কলস এর শর্তনুসারে সকল বিধদ তথ্য নিম্নে প্রদত হল।

১. রিমোট ই-ভোটিং সমন্বয়িত শুরু হবে ৮ই আগস্ট, ২০২০ (সকাল ৯টা)। এবং শেষ হবে ১০ই আগস্ট, ২০২০ তারিখে (দিকেল ৫টা)। রিমোট ই-ভোটিং মডিউল অকার্যকর করা হবে তার পরে সিডিএসএল কর্তৃক।
২. কোম্পানির সদস্যগণ যারা শেয়ার গারপ করছেন ফিজিক্যাল ফর্মে বা ডিপেন্ডেন্সি/ইউজ ফর্মে ব্যক্তির নাম সহ যা বেকটিভ করা হয়েছে সদস্যগণের রেজিষ্টারের অথবা বেনিফিসিয়াল ওনার্স এর রেজিষ্টারের যা বন্ধাব্যেপন করা হচ্ছে ডিপেন্ডেন্সি/ইউজ ফর্মে যার কঠোর অর্থিক হঠা আগস্ট, ২০২০ তা তালিকাভুক্ত হবে উক্ত রিমোট ই-ভোটিং এর সুবিধা উপলব্ধকরণের জন্য তথা এজিএম তে ইলেকট্রনিক মিনস মারফৎ ভোটা প্রদানের নিমিত্ত।
৩. কোন ব্যক্তি যিনি শেয়ারসমূহ গারপ করছেন এবং সদস্য হয়েছেন এজিএম বিজ্ঞপ্তি প্রেরণের পরে কিন্তু কাঠ-অফ তারিখ হঠা আগস্ট, ২০২০ র পূর্বে তারা তাদের ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড পাবেন ই-ভোটিং এর জন্য এবং কোম্পানির রেজিষ্ট্রারস এবং ট্রান্সফার এজেন্ট, সি. বি. ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস প্রা. লি. পি-২২, বস্তেল রোড, কলকাতা ৭০০০১৯ (দূরত্বাধারিত নং: ০৩০-২২৮৭৬২৪২/৪০১১৬৭০০/২২৮৭৬২৪৪/২২৮৭৬২৪৪, ফ্যাক্স নং ৯১-০৩০-৪০১১৬৭০১৯) তে। যদিও, সদস্যগণ ইতিমধ্যে সিডিএসএল এর সাথে রেজিষ্ট্রিকৃত হয়ে থাকেন রিমোট ই-ভোটিং এর জন্য তবে তিনি (পুরুষ/স্ত্রী) তার এক্সেসইটি ইন্ডিয়া অফিসি এবং পাসওয়ার্ড কবছার করতে পারেন ই-ভোটিং মারফৎ ভোটা প্রদানের জন্য।
৪. এজিএম এর বিজ্ঞপ্তি ও ২০১৯-২০ আর্থিক রিপোর্ট উপলব্ধ থাকবে কোম্পানির ওয়েবসাইট [www.rssoftware.com](http://www.rssoftware.com) তে এবং অফার সিডিএসএল এর ওয়েবসাইট <https://www.evotingindia.com> তে।
৫. রিমোট ই-ভোটিং এর বিশদ বিবরণ এর জন্য সদস্য গণ ৩২তম এজিএম এর বিজ্ঞপ্তি 'সোটস' সেকশন রেফার করতে পারেন।
৬. সদস্যগণ যারা রিমোট ই-ভোটিং মারফৎ ভোটা প্রদান করেছেন উক্ত সভার পূর্বে অত্র উক্ত সভায় যোগদান করতে পারেন ডিজিও কনফারেন্সিং/অফার অডিও কনফারেন্সিং মিনস (ওএফএম) মারফৎ তবে ভোটা দেবার জন্য তালিকাভুক্ত হবেন না পুনরায় অনলাইন ভোটিং তে।
৭. যদি আপনার কোন জিজ্ঞাসা থাকে বা ই-ভোটিং কেন্দ্রিক কোন ইস্যু থাকে তবে তিনি রেফার করতে পারেন ক্রিকেটসিপি অফিস কনফারেন্স তে ('আফএমসিওএস') এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়াল উপলব্ধ থাকবে [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) তে এবং কোন জিজ্ঞাসা থাকলে ইমেল করুন [helpdesk.evoting@cdaindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdaindia.com) তে।
৮. সদস্যগণ রেফার করতে পারেন ইউজার ম্যানুয়াল শেয়ারহোল্ডারগণের জন্য উক্ত ওয়েবসাইটের ডাউনলোড সেকশনে। ই-ভোটিং কেন্দ্রিক কোন জিজ্ঞাসা ও ইস্যুসমূহ দ্রুততম সদস্যগণ অনুগ্রহপূর্বক যোগাযোগ করুন শ্রী রুপে ডায়ালিট সিডিএসএল এর উল্লিখিত ই-মেল অফিসি কনফারেন্স নং ০১-২২০০৭৪৪৪৪ মেসেজ সেন্টারের সফটওয়্যার বা ইমেল করুন [helpdesk.evoting@cdaindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdaindia.com) তে বা যোগাযোগ করুন শ্রী সূচিত সেন্টার, অমরাবিল অফিসার, সিবি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেস (আ) লি (দা রেজিষ্ট্রারস), দূরত্বাধারিত নং: ০৩০ ৪০১১৬৭০০, ই মেল [senguplask@cdmai.com](mailto:senguplask@cdmai.com)।

আর এস সফটওয়্যার (ইন্ডিয়া) লিমিটেডের নথি/

স্থান: কলকাতা  
তারিখ: ২০শে জুলাই, ২০২০

বিশেষ সচিব  
সি. বি. ম্যানেজমেন্ট কোম্পানি সেক্রেটারি  
(সমন্বয়ন নং ১১৪৪১)